
II 

(Ne teisėkūros procedūra priimami aktai) 

TARPTAUTINIAI SUSITARIMAI 

Pranešimas dėl Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir PAVB EPS valstybių ekonominės 
partnerystės susitarimo laikino taikymo 

Europos Sąjunga ir Botsvanos Respublika, Lesoto Karalystė, Namibijos Respublika, Pietų Afrikos Respublika ir 
Svazilando Karalystė pranešė užbaigusios procedūras, būtinas Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir PAVB EPS 
valstybių ekonominės partnerystės susitarimo laikinam taikymui (1), pagal šio susitarimo 113 straipsnį. Todėl Europos 
Sąjungos ir Botsvanos Respublikos, Lesoto Karalystės, Namibijos Respublikos, Pietų Afrikos Respublikos ir Svazilando 
Karalystės susitarimas pradedamas laikinai taikyti nuo 2016 m. spalio 10 d. Remiantis Tarybos sprendimo (ES) 
2016/1623 (2) dėl susitarimo pasirašymo ir laikino taikymo 3 straipsnio 2 dalimi, 12 straipsnio 4 dalis laikinai 
netaikoma. Pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/1076 (3) 5 straipsnį nuo 2016 m. spalio 10 d. 
Botsvanos, Namibijos ir Svazilendo kilmės produktams taikomas susitarimo 1 protokolas „Dėl sąvokos „kilmės statusą 
turintys produktai“ apibrėžties“ pakeis pirmiau nurodyto reglamento II priede pateikiamas nuostatas.  

2016 10 11 L 274/1 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) OL L 250, 2016 9 16, p. 3. 
(2) OL L 250, 2016 9 16, p. 1. 
(3) OL L 185, 2016 7 8, p. 1. 


	Pranešimas dėl Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir PAVB EPS valstybių ekonominės partnerystės susitarimo laikino taikymo 

